



Vision Care ApS

Nordlandsvej 86
8240 Risskov
CVR-nr. 26301181

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.11.2020

Peter Honoré Vestergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vision Care ApS

Nordlandsvej 86

8240 Risskov

CVR-nr.: 26301181

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Peter Honoré Vestergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med indkøb og videresalg af kontaktlinser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets realiserede resultat er et overskud på 1.213 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.258.673	4.108.638
Personaleomkostninger	1	(3.607.084)	(3.329.008)
Af- og nedskrivninger		(24.152)	(24.152)
Driftsresultat		1.627.437	755.478
Andre finansielle indtægter		10.352	26.081
Andre finansielle omkostninger	2	(82.331)	(87.607)
Resultat før skat		1.555.458	693.952
Skat af årets resultat	3	(342.739)	(155.822)
Årets resultat		1.212.719	538.130
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.212.719	538.130
Resultatdisponering		1.212.719	538.130

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.140	58.792
Indretning af lejede lokaler		8.625	13.125
Materielle aktiver	4	47.765	71.917
Anlægsaktiver		47.765	71.917
Fremstillede varer og handelsvarer		1.833.914	2.263.393
Forudbetalinger for varer		97.976	87.235
Varebeholdninger		1.931.890	2.350.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.827.053	3.505.317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.364	0
Andre tilgodehavender		126.629	56.000
Periodeafgrænsningsposter		52.970	49.720
Tilgodehavender		3.046.016	3.611.037
Likvide beholdninger		2.044.418	317.264
Omsætningsaktiver		7.022.324	6.278.929
Aktiver		7.070.089	6.350.846

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		1.770.746	1.715.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.212.719	538.130
Egenkapital		3.113.465	2.383.785
Udskudt skat		13.000	13.800
Hensatte forpligtelser		13.000	13.800
Skyldige sambeskatningsbidrag		359.077	157.844
Anden gæld		265.040	0
Langfristede gældsforpligtelser		624.117	157.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.045.465	1.969.253
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	172.353
Skyldige sambeskatningsbidrag		157.844	66.636
Anden gæld		1.116.198	1.587.175
Kortfristede gældsforpligtelser		3.319.507	3.795.417
Gældsforpligtelser		3.943.624	3.953.261
Passiver		7.070.089	6.350.846
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	1.715.655	538.130	2.383.785
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(538.130)	(538.130)
Øvrige egenkapitalposter	0	70.629	0	70.629
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(15.538)	0	(15.538)
Årets resultat	0	0	1.212.719	1.212.719
Egenkapital ultimo	130.000	1.770.746	1.212.719	3.113.465

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	3.054.189	2.904.238
Pensioner	356.855	227.096
Andre omkostninger til social sikring	131.209	158.793
Andre personaleomkostninger	64.831	38.881
	3.607.084	3.329.008
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.500	16.377
Øvrige finansielle omkostninger	78.831	71.230
	82.331	87.607

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	343.539	158.110
Ændring af udskudt skat	(800)	(2.288)
	342.739	155.822

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	117.660	22.500
Kostpris ultimo	117.660	22.500
Af- og nedskrivninger primo	(58.868)	(9.375)
Årets afskrivninger	(19.652)	(4.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(78.520)	(13.875)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.140	8.625

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	371.539	336.363

Herudover har selskabet indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 177 t.kr.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HPHV I Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
